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                                                                                                                     Marts 1- 03- 2005
Til.  Skatteminister Kristian Jensen

                                            Og Folketingets Skatteudvalg.
                                            Christiansborg

I henhold til Skatteministerens  besvarelse  på spørgsmål og  nr. 8 af 22 december 2004
og svar på bilag nr. 6 af 17. Januar 2005.

Til Folketingets skatteudvalg og foreningen Rejsearbejdere For Retfærdig Skattelovgivning
Samt Fremsættelse af Forslag til lov og ændringer af visse afgiftslove 23. februar 2005
(Lovforslag nr. L. 96) 

Fremsender foreningen Rejsearbejdere.dk kommentarer  og om yderligere uddybende svar 
på følgende spørgsmål. 
Skatteministerens svar på Spørgsmål 8.

Rejsearbejdere for Retfærdig Skattelovgivning har i logbogsforslaget indarbejdet et forslag 
til indberetning. Den foreslåede logbogsbestemmelse retter sig mod den danske 
arbejdsgiver, mens de tyske regler om indberetning af oplysninger om den udstationerede 
retter sig mod den udstationeredes egen (udenlandske) arbejdsgiver. Det bemærkes i øvrigt, 
at de tyske regler alene vedrører bygge- og anlægsvirksomheder.

Kommentar: fra Rejsearbejdere.dk

De tyske Bestemmelser tager ikke alene sigte på at alle udstationerede arbejdstagere samt 
firmaer skal være registreret på forkant hos Told og Skat samt Arbejdsformidlingen, inden 
påbegyndelse af deres arbejde i Tyskland, inden for bygge og anlægs- virksomhed  Det 
være sig yderligere også rengøring af Lufthavne – Transportmidler -  Bygninger samt 
indvendig montage af dele i bygninger.
Dette gælder  for gamle EU-lande. For de nye gælder 7 års overgangsordningen.

Spørgsmål: fra Rejsearbejdere.dk 

På hvilket tidspunkt vil Skatteministeren  indsætte det af  Skatteministeriets udarbejdede 
Stk. 7. H i Skattekontrolloven (Svar på spørgsmål 8) som er sendt til Folketingets 
skatteudvalg. Og hvis ikke med hvilken baggrund.
Hvor mange sager har Told og Skat kontrolleret samt indberettet til politiet som følge af 
anmeldelse fra den nedsatte Følgegruppe. Vedrørende udstationerede fra de nye EU-lande, 
inden for bygge og anlægsvirksomhed Rengøring af – Lufthavne - Transportmidler samt 
indvendig Montage af dele i bygninger fra Firmaer og udstationerede. (Svar på spørgsmå l9)

Kommentar. Rejsearbejdere.dk

Skatteudvalget
L 96 - Bilag 3
Offentlig            
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Danmark må vel indføre en del af samme overgangsordning som Tyskland ude at komme i 
konflikt med EU-Kommissionen/Lovgivningen Der står intet om  i Artikel 43-49 EF. At en 
Registrering er
ulovlig af firmaer og udstationerede.
Ifølgehjemmsiden fra fagforeningen 3F. fremgår det tydeligt at manualerne ikke er nok.

Vedlagt kopi af Skatteministeriets udarbejdede forslag. 
Kopi af 2 artikler fra 3F.dk

Med venlig hilsen.
Formand i foreningen
.Rejsearbejdere.dk
Hans Erik Meyer
Nørbyvej 55 Aabenraa 6200
Tlf. 74618351-40187648
h.e.meyer@post.tele.dk
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